ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

                                                                                            Página 1 de 1                                                                www.pontuaconcursos.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
EDITAL 005/2012

JORGE ERNANI DA SILVA CRUZ, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO:

1. A lista de inscrições homologadas (APÓS OS RECURSOS). O anexo deste edital está disponível, em
caráter meramente informativo, nos sites www.pontuaconcursos.com.br e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

2. Dia e hora da prova objetiva: 03/06/2012 das 14h00min às 17h00min. Solicitamos a todos os candidatos
que compareçam no seu local de prova com 1 (uma) hora de antecedência.

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites www.pontuaconcursos.com.br e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 25 de maio de 2012.

JORGE ERNANI DA SILVA CRUZ

 Prefeito Municipal

http://www.pontuaconcursos.com.br/
http://www.pontuaconcursos.com.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./